[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пряжинского городского поселения
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря  2017 г.
                                                                         № 38 пгт Пряжа
	Об утверждении плана

проведения ярмарок на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Республики Карелия от 30.12.2010 г. № 324-П «Об организации деятельности ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия»
Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Утвердить План проведения ярмарок Пряжинского городского поселения на 2018 год (Приложение № 1).
Глава Пряжинского

городского поселения                                                                        А.А. Карпов
Разослать: дело-1, АПНМР-1

Приложение № 1

Информация о планируемых ярмарках в 2018 году на территории

Пряжинского городского поселения

	№
п/п
	Организатор и
 администратор
    ярмарки
 (наименование
  юридического
 лица, фамилия,
 имя, отчество
индивидуального
предпринимателя)
	Тип
ярмарки
	Вид ярмарки
 (школьная,
праздничная,
  книжная,
промышленная,
  медовая и
    т.д.)
	Срок
проведения
 ярмарки
	Место
проведения
 ярмарки
	Количество
участников
(продавцов)
	Количество
 торговых
   мест
	Эффективность
  проведенной
ярмарки (объем
 реализованных
товаров, всего,
 тысяч рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	Сельско-хозяйственная
	сельско-хозяйственная
	апрель
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	20
	20
	20 тонн

1000000 руб.

	2
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	универсальная
	школьная
	август
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	20
	20
	1000000 руб.

	3
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	Сельско-хозяйственная
	сельско-хозяйственная
	октябрь
	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	20
	20
	20 тонн

1000000 руб.

	4
	Администрация Пряжинского поселения

МБУ «Комфорт»
	универсальная
	Выходного дня
	март,

декабрь

	Автостоянка, напротив ул. Мелентьевой д.3
	20
	20
	1000000 руб.

	ООО «Карелинвестгрупп»
	Универсальная

	01.01- 31.01.18
	пгт Пряжа, на территории у здания по адресу: ул. Гагарина, д.12
	10

	10

	Универсальная

	01.02.-28.02.18

	10

	10

	Универсальная

	01.03.-31.03.18

	10

	10

	Универсальная

	01.04.-30.04.18

	10

	10

	Универсальная

	01.05.-31.05.18

	10

	10

	Универсальная

	01.06-30.06.18

	10

	10

	Универсальная

	01.07.-31.07.18

	10

	10

	Универсальная
	Школьная
	01.08.-31.08.18

	10

	10

	Универсальная

	01.09.-30.09.18

	10

	10

	Сельско-хозяйственная
	сельско-хозяйственная
	01.10-31.10.18

	10

	10

	Универсальная

	01.11-30.11.18

	10

	10

	Универсальная
	Новогодняя
	01.12-31.12.18

	10

	10

_1430227206